condições e prazos editalícios para entrega dos mesmos, com parâmetro mínimo de desempenho e 
qualidade, bem como as especificações técnicas constantes no anexo I, parte inseparável do Edital 
PREGÃO PRESENCIAL nº 000010/2014, a empresa : MARIA DO SOCORRO BARBOSA DOS SANTOS 
SILVA-ME, CNPJ: 13.148.532/0001-12, no valor de R$ 160.500,00 (Cento e sessenta mil e 
quinhentos reais) para o LOTE 01 e R$ 339.500,00 (Trezentos e trinta e nove mil e quinhentos reais) 
para o LOTE 02,  com os preços finais fixos e irreajustáveis. 

Xique - Xique, 23 de Abril de 2014. 

Edésio Micael Szervinsks Mendonça 

Pregoeiro 

 

Praça Praça Dom Máximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br

[...]

Preço Global", observado as condições e prazos editalícios para entrega dos mesmos, com parâmetro 
mínimo de desempenho e qualidade, bem como as especificações técnicas constantes no anexo I, parte 
inseparável do Edital PREGÃO PRESENCIAL nº 000012/2014, a empresa : C O DE QUEIROZ 
MERCADINHO ME, CNPJ: 18.674.659/0001-9, no valor global de R$ 263.925,00 (Duzentos e 
Sessenta e Três Mil Novecentos e Vinte e Cinco Reias), com os preços finais fixos e irreajustáveis. 

Xique - Xique, 23 de Abril de 2014. 

Edésio Micael Szervinsks Mendonça 

Pregoeiro 

 

Praça Praça Dom Máximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

[...]

entrega dos mesmos, com parâmetro mínimo de desempenho e qualidade, bem como as especificações 
técnicas constantes no anexo I, parte inseparável do Edital PREGÃO PRESENCIAL nº 000013/2014, a 
empresa: EUZA MARIA LOPES DA COSTA SANTANA 00334078512, CNPJ: 18.586.022/0001-40, no 
valor global de R$ 17.250,00 (Dezessete mil duzentos e cinquenta reais), com os preços finais fixos e 
irreajustáveis. 

Xique - Xique, 15 de Abril de 2014. 

Edésio Micael Szervinsks Mendonça 

PREGOEIRO 

 

Praça Praça Dom Máximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

[...]

parâmetro mínimo de desempenho e qualidade, bem como as especificações técnicas constantes no 
anexo I, parte inseparável do Edital PREGÃO PRESENCIAL nº 000014/2014, a empresa : ANA SALES E 
SILVA BELISÁRIO LTDA-ME, CNPJ: 04.226.054/0001-20 vencedora no Lote 01 no valor de 
R$146.828,98 (cento e quarenta e seis mil oitocentos e vinte e oito reais e noventa e oito centavos), 
Lote 02 R$94.999,99 (noventa e quatro mil novecentos e noventa e nove reais e noventa e nove 
centavos) e Lote 03 R$289.894,45 (duzentos e oitenta e nove mil oitocentos e noventa e quatro 
reais e quarenta e cinco centavos) com os preços finais fixos e irreajustáveis. 

Xique - Xique, 16 de Abril de 2014. 

Edésio Micael Szervinsks Mendonça 

Pregoeiro 

 

Praça Praça Dom Máximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br